
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta stavební 
Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 
Thákurova 7 
166 29  Praha 6 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Jméno: Anna Benedová 

 

Název bakalářské práce: Numerické modelování zděné skleněné stěny při 
požáru 

 

Vedoucí bakalářské práce: Zdeněk Sokol 

 

A Splnění zadaného cíle práce:  Práce splňuje zadání. 

B Odbornost přístupu k práci:  Průměrná. 

C Samostatnost studenta:  Pracovala zcela samostatně, diplomovou práci jsem 
viděl až po odevzdání. 

D Pravidelnost konzultací:  Konzultovala nepravidelně, to bylo pravděpodobně 
způsobeno obtížemi spojenými s distanční výukou.  

E Poznámky:  Práce je založena na numerickém modelování 
skleněné stěny podle experimentu, který byl 
proveden dřícve a kterého se proto nemohla 
zúčastnit. Numerický model výstižně popisuje 
experiment, ale jeho aplikace na další konstrukční 
detaily je stručná, očekával bych podrobnější 
rozbor výsledků. 

 

 

Diplomovou práci hodnotím známkou B (velmi dobře) 

V Praze 5. 2. 2021 Ing. Zdeněk Sokol, Ph.D. 


